

Saturrarango Ariel Etxea (katetxea) Eraisteko Proiektuari dagozkion obrak egitea

Lehen argitalpenaren data: 2023/09/26 14:25

Azken argitalpenaren data: 2024/04/16 12:43

Espedientea: 2023104C0210

Kontratu mota: Obrak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 247.216,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 299.132,33

Botere adjudikatzailea: Gipuzkoako Foru Aldundia

Erakunde sustatzailea: P2000000F - Mugikortasuneko, Turismoko eta Lurralde Antolaketako Departamentua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Saturrarango Ariel Etxea (katetxea) Eraisteko Proiektuari dagozkion obrak egitea
Espedientea:	2023104C0210
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Ireki sinplifikatua
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Ez
Kontratu mota:	Obrak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzaileria:	Gipuzkoako Foru Aldundia
Erakunde sustatzailea:	P2000000F - Mugikortasuneko, Turismoko eta Lurralde Antolaketako Departamentua
Kontratazio-organoa:	Mugikortasuneko, Turismoko eta Lurralde Antolaketako Foru Diputatua
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Yolanda Zorita Helbidea: Pl. Julio Caro Baroja nº 2, planta 3ª. 20.018 Donostia – San Sebastián. Helbide elektronikoa: kontratazioamla@gipuzkoa.eus Telefonoa: +34 943112406

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Unai Errea Berges
Funtzioa: Idazkari
Izena: Juan Mari Zubillaga Fernández
Funtzioa: Ordezko
Izena: Maite Iribarren Goikoecheandia
Funtzioa: Besterik
Izena: Asier Zozia Barrena
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Gipuzkoako Foru Aldundia
Posta helbidea: Plaza Gipuzkoa s/n. 20004 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Herria: Donostia-San Sebastián
Posta-kodea: 20004
Helbide elektronikoa: tafrc@gipuzkoa.eus
Web-helbidea: <http://www.gipuzkoa.eus/es/aldundia/gobernantza-eta-gizartearekiko-komunikazioa/kontratazio-errekurtsoen-auzitegia>
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 45111100-9 - Eraispen-lanak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Ez

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Asteak
Epea:	8
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzekeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 60
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Memoria teknikoa Ponderazioa: 25 Irizpidea: Berdintasun irizpidea Ponderazioa: 5 Irizpidea: Berme epea handitzea Ponderazioa: 10
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Telefonoa: +34 943112495
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	<p>Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p> <p>Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez</p>
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Fitxategiko oharra:	Lizitatuak bat baztertzeari, 9/2017 SPKLren 150.2 artikulua ez betetzeagatik
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 247.216,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 247.216,8

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 299.132,33

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleipenaren zenbatekoaren % 5 (BEZik gabe)

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: ARIEL_ETXEA_ERAISKETA_06_LIC.zip
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Aurrekontu editagarria pzh formatoan
 Fitxategiaren izena: Zuinketa.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Zuinketa
 Fitxategiaren izena: AKAP SATURRARAN_sin.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: AKAP
 Fitxategiaren izena: PCAP SATURRARAN_sin.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: FA-ML-2023-0344.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: 20230710_Memoria_Justificativa contrato.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: Proyecto-Proiektua.zip
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiko oharrak: Proiektua
 Fitxategiaren izena: IKON-MUTRIKU_PLIEGO.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
 Fitxategiaren izena: ANEXOS FORMATO WORD.docx

Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Eranskinak word formatuan
Fitxategiaren izena: FA-ML-2024-0019.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Lizitatzailer bat baztertua, 9/2017 SPKLren 150.2 artikulua ez betetzeagatik

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2023/10/16 13:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: Ez da beharrezkoa
Irekitze-data: 2023/10/16 13:05
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: BI zenbakiko artxibo elektronikoa: "FORMULEN APLIKAZIOAREN BITARTEZ EBALUATZEKO ESKAINTZA EKONOMIKOA ETA DOKUMENTAZIOA"
Irekitze-data: 2023/11/03 12:30
Publikoa: Bai

Plikak irekitzea Balio-iritzia:

Deskribapena: BAT zenbakiko artxibo elektronikoa: "BALIO IRIZPIDEEN BITARTEZ BALORATU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA"
Irekitze-data: 2023/10/16 13:10
Publikoa: Ez

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: IV. AKTA -Adjudiakzio proposamena--
Fitxategia: 2023104CO210_Propuesta adjudicación.pdf
Deskribapena: V. AKTA -Adjudikazio proposamena II-
Fitxategia: 2023104CO210_PROPUESTA ADJUDICACIÓN II_.pdf
Deskribapena: AKTA VI Adjudikazio proposamena III
Fitxategia: 2023104CO210_Requerimiento documentacion II.pdf
Deskribapena: III. AKTA -Errekerimendua-
Fitxategia: 2023104CO210 Requerimiento baja.pdf
Deskribapena: AKTA I-LEHEN GUTUN-AZALA IREKITZEA-
Fitxategia: 2023104C0210_Simplificado - Primer Sobre.pdf
Deskribapena: II. AKTA -Formulak-
Fitxategia: 2023104C0210_Formulas - 2 sobre.pdf

Zuzenketak:

Enpresa: EKIN ERAIKETAK SL
Arrazoiak: Bitartekoak atxikitzeko egiaztatzen
Jakinarazita:
Bai
Fitxategia: RequerimientosubsanaciónEKINERAIKETAkSLadscricciondemedios_signed.pdf
Enpresa: ZANJADORAS Y DESMONTES SL
Arrazoiak: Dokumentazioa zuzendu eta justifikazioa

Jakinarazita:

Bai

Fitxategia: RequerimientosubsanaciónZANJADORASYDESMONTESSL_signed.pdf

Beste batzuk:

Kontzeptua: ERAIKINA BISITATZEKO DATA

Fitxategia: Eraikina bisitatzeko data.pdf

Kontzeptua: Formula aplikatzeari buruzko txostena

Fitxategia: Saturraran_Formulen irizpideak_balorazio txostena.pdf

Kontzeptua: Eskaintza teknikoari buruzko txostena

Fitxategia: Memoria teknikoaren txostena.pdf

Kontzeptua: Link Teams -Bideodeia-

Fitxategia: link Teams.docx

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak:

Izen soziala: ZANJADORAS Y DESMONTES, S.A.

Erregistro-data: 2023/10/16

Izen soziala: EKIN ERAIKETAK, S.L.

Erregistro-data: 2023/10/16

Izen soziala: CONSTRUCCIONES MOYUA, S.L.

Erregistro-data: 2023/10/16

Izen soziala: EXCAVACIONES IPAR LUR S.L.U.

Erregistro-data: 2023/10/16

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen kop.: 4

Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.: 3

EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0

Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0

Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 4

Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 2

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 224.967,29

Prezioa, BEZarekin: 4.724,133

Epea (hilabeteak): 2

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/04/03

Epe-mota: Asteak

Epearen hasiera-data: 2024/04/03

Epea: 8

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-
izena: CONSTRUCCIONES
MOYUA, S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 224.967,29
Prezioa, BEZarekin: 4.724,133
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: FA-ML-2024-0019.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharra: Lizitatzailer bat baztertua, 9/2017 SPKLren 150.2
artikulua ez betetzeagatik
Fitxategiaren izena: FA-ML-2024-0106.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 2023104C02101159_00001
Kontratuaren
egoera: Betetua
IFK: B20890687
Izen
soziala: CONSTRUCCIONES
MOYUA,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2024/04/03

Publicaciones

Kontratatzailearen Bai
profilean argitaratu:
Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso